17. lap. Pylades Oresti.

Communem vulgaribus amicis vocem : Cor tibi dono meum, 
nil nisi inanem sonum esse.

Cor Tibi si tribuo, multum dixisse videbor,
Et tribuisse parum, \el tribuisse nihil.

Cor mihi si tribuas, dixisse videbere multum,
Sed tribuisse minus, vel tribuisse nihil.

Dum Tibi cor dono, periit Tibi amicus amico;
Qui sine corde iacet, mortuus ille tacet.

Dum mihi cor donas, perderis amicus amico;
Mortua lingua tacet, quae sine corde iaeet.

Si Tibi cor dederim, vecors Te taxo bieordem.
Fallor V an id monstrum est. Hoccine Tu cupias ? 

Si dederis mihi cor, excors vis me esse bieordem;
Hoc duplex monstrum est. Hoccine ego cupiam? 

Tam nihil est excors, quam vecors, quamque bicordes 
Cor tribuendo igitur fimus uterque nihil.

Ne sit uterque nihil, sis ut mihi dulcis Amicus, 
Hactenus ut fueras : vivito corde tuo.

Ut sit uterque super, nec desit Amicus Amico :
Te vivente tuo, vivam ego corde meo.

Sic cordati erimus! cordatis namque duobus 
Cordata et constans gaudet Amicitia.

** *

At ne nil tribuam, proprium cor divido Tecum 
Parte Tui cordis vivito, parte mei.

Neve nihil tribuas cor amicum divide mecum 
Parte mei cordis vixero, parte Tui.

Hei mihi, decipimur! Vox haec erat insipientis 
Papsa mihi lingva e s t; corrigo consilium.

Ut fuerit toto sine corde cadaver Orestes ;
Sic. secto in partes corde cadaver ero.

Num poterit sectum prodesse cadaver Amicis?
Partiri furor est, mortis et officium.

Si cor partiri, est periisse sibique, et Amico: 
Dividor, ut perimar; dividis ut pereas,

Desino partiri, partiri desine Oreste,
Nil minus, ac scindi, quaerit amicus amor.

** *

0 ! igitur Pyladem quis magnes junget. Oresti ?
Plus magnete potest verus et arctus amor ! 

Integra perpetuum iungamus corda fideles ;
Pignus Amicitiae est inviolata fides.
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Possideat cor uterque suum; iungatur utrumque: 
Tu dominare meo, dum fruor ipse Tuo.

Me moriente, Tibi uni o esto superstes Oresta! 
Te moriente, nego vivere. Commoriar.

57. 1. Mea ab Anno Salutis i j 8o. aetatis 64, dic 26 Aug. 
completo, fatiscentis corporis constitutio, candido affectu ex

pressa. In illud Apostoli: Cupio dissolvi.

O Deus! ante Tuos Oculos peccator et exui 
Prociduus iaceo; — pulvis et umbra gemo.

Faex ego: Tu mea Lux! cineris miserere gementis: 
Iustitia Deus e s ; sed miserendo P ate r!

Quid mihi cum Terris, cui vera est Patria Coelum ?
Quid mihi cum Mundo ? Noster Amor Deus e s ! 

lactor in hoc pelago; mea carnea cymba fatiscit;
Vixque levem remum membra caduca trahunt.